证券代码：000506            证券简称：中润资源              公告编号：2014-40

中润资源投资股份有限公司

关于公司股东股权解除质押及质押的公告

本公司及董事会成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

近日，公司接股东中润富泰投资有限公司通知：原质押给上海浦东发展银行股份有限公

司济南分行的本公司 28,920,000 股份（占本公司总股本的 3.11%）已解除质押；将其所持有

本公司的 81,000,000 股份（占本公司总股本的 8.72%）质押给了东吴证券股份有限公司，并

已办理完毕质押手续，质押期限 1 年。

截止目前，中润富泰投资有限公司将其持有本公司用于质押的股份累计为 247,323,000

股，占本公司总股本的 26.62%。

特此公告。

中润资源投资股份有限公司董事会

2014 年 11 月 4 日